
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 19 dne 02.09.2019 OISM191903R 

 

Vánoční výzdoba zima 2019 

Právní rámec:         Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

       Směrnice SM//11/RMM o zadávání VZMR městem Milevskem 

 

                               

Důvodová zpráva 
OISM předkládá RMM návrh na nákup vánoční výzdoby dodávané firmou MC – DECO za 

cenu 98.370,- bez DPH (119.027,70,- s DPH). 

OISM oslovilo 4 firmy, které nabízejí vánoční výzdobu (převěsy, denní a světelné dekorace 

na stromek, balkon, světelné motivy na veřejné osvětlení): 

1. MC – DECO s.r.o., Přeštice 

2. REPAM ELEKTRO s.r.o., České Budějovice 

3. Ateliér Maur s.r.o., Plzeň 

4. Blachere Ilumination s.r.o., Zlín 

Dle zadaných požadavků firma Ateliér Maur a Blachere Ilumination nedodala kompletní 

požadované prvky a tudíž je cenová nabídka neúplná. Firma Repam Elektro zaslala nabídku 

kompletní, ale cenově o cca 53.500,- Kč dražší než firma MC – DECO. Nejlépe tedy 

vyhovuje jak cenově tak i sortimentem firma MC – DECO, Přeštice, která dále nabízí 

rozšířenou záruku na 3 roky a termín dodání do 1 měsíce. Jedná se o českou výrobu 

vánočních dekorů. 

OISM doporučuje RMM zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu firmě MC – DECO, 

Smetanova 788, 334 01 Přeštice, za nabídnutou cenu 98.370,- Kč bez DPH (119.027,70,- Kč 

včetně DPH).  

 

 


